
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

25 августа 2023 г.  № 2113-ст 

г. Краснодар 

 

 

О зачислении на 1 курс 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 21 от 25 августа 

2023 года)   п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить с 1 сентября 2023 года в число студентов ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» (филиал в г. Славянске-на-Кубани) 

на первый курс очной формы обучения на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг: 

ФИЛИАЛ В Г. СЛАВЯНСКЕ-НА-КУБАНИ 

Специальность: 09.02.06 Сетевое и системное администрирование    

количество баллов 
 

1.   Абраменко Юрий Тигранович 3.94 
 

2.   Агабекян Ариана Карапетовна 4.24 
 

3.   Апшилава Гига Варламович 4.12 
 

4.   Ардашев Данил Дмитриевич 4.06 
 

5.   Арутюнян Артём Араикович 3.79 
 

6.   Арутюнян Сергей Андраникович 4.05 
 

7.   Братков Дмитрий Андреевич 3.94 
 

8.   Бугаева Виктория Геннадьевна 4.41 
 

9.   Бугера Андрей Русланович 3.47 
 

10.   Вальчук Константин Алексеевич 4.17 
 

11.   Гаснаш Максим Александрович 4.53 
 

12.   Герасименко Тимофей Русланович 4.33 
 

13.   Гирля Максим Романович 3.76 
 

14.   Головко Матвей Александрович 4.35 
 

15.   Грицевский Даниил Сергеевич 4.16 
 

16.   Гузанов Артём Александрович 4.00 
 

17.   Деточкин Олег Николаевич 4.18 
 

18.   Дзюба Андрей Андреевич 3.44 
 

19.   Дыльков Сергей Романович 4.18 
 

20.   Егоров Андрей Евгеньевич 3.89 
 

21.   Жихарев Никита Геннадьевич 3.71 
 

22.   Завгородний Артём Александрович 3.89 
 

23.   Задорожняя Евгения Сергеевна 3.94 
 



2 

№ 2113-ст от 25.08.2023 

24.   Заковинько Максим Валерьевич 3.78 
 

25.   Иванюшенко Александр Романович 3.53 
 

26.   Ишуткина Анастасия Андреевна 3.59 
 

27.   Какурин Дмитрий Александрович 3.59 
 

28.   Камший Максим Владимирович 3.76 
 

29.   Камышан Игорь Витальевич 3.28 
 

30.   Карпенко Марина Евгеньевна 3.76 
 

31.   Кириленко Дмитрий Юрьевич 3.65 
 

32.   Кирмешкова Юлия Александровна 4.06 
 

33.   Ковалев Всеволод Владимирович 4.06 
 

34.   Козуб Владислав Сергеевич 4.12 
 

35.   Коновал Максим Дмитриевич 4.06 
 

36.   Кононов Тимур Алексеевич 3.88 
 

37.   Короткова Валерия Валерьевна 4.18 
 

38.   Костин Семён Вениаминович 3.83 
 

39.   Котов Николай Николаевич 4.41 
 

40.   Котова Вероника Николаевна 4.29 
 

41.   Кравченко Владимир Викторович 3.83 
 

42.   Куц Илья Евгеньевич 3.83 
 

43.   Лапин Сергей Михайлович 3.71 
 

44.   Лебедев Алексей Сергеевич 4.26 
 

45.   Лещенко Николай Иванович 3.88 
 

46.   Лихолат Матвей Алексеевич 4.39 
 

47.   Малахов Никита Александрович 4.00 
 

48.   Маслов Андрей Романович 3.76 
 

49.   Маяцкий Александр Александрович 3.94 
 

50.   Мезенцева Полина Демьяновна 3.79 
 

51.   Мелешко Илья Евгеньевич 4.00 
 

52.   Минасян Карен Гарегинович 3.47 
 

53.   Молотиевская Елизавета Алексеевна 3.33 
 

54.   Мороз Данила Александрович 4.00 
 

55.   Мороз Илья Константинович 4.11 
 

56.   Московцев Денис Денисович 4.42 
 

57.   Московченко Владислав Евгеньевич 4.35 
 

58.   Муранский Максим Александрович 3.94 
 

59.   Мурвина Юлия Алексеевна 4.24 
 

60.   Мурченко Никита Денисович 3.33 
 

61.   Назаренко Максим Константинович 4.24 
 

62.   Натура Владислав Евгеньевич 3.44 
 

63.   Начесный Алексей Константинович 4.29 
 

64.   Невмержицкий Дмитрий Максимович 4.12 
 

65.   Неешпапа Егор Денисович 3.94 
 

66.   Нежданов Максим Васильевич 3.65 
 

67.   Никипольский Андрей Михайлович 4.12 
 



3 

№ 2113-ст от 25.08.2023 

68.   Новрузов Давид Арифович 4.18 
 

69.   Овакумян Арсен Самвелович 3.67 
 

70.   Олькова Ульяна Алексеевна 4.29 
 

71.   Павлович Дарья Владимировна 4.26 
 

72.   Панычев Иван Егорович 3.59 
 

73.   Параняк Данила Викторович 3.76 
 

74.   Погорелый Михаил Олегович 3.88 
 

75.   Погудина Дарья Андреевна 4.35 
 

76.   Полывьян Дмитрий Сергеевич 3.88 
 

77.   Попов Вячеслав Павлович 3.61 
 

78.   Поспелова Диана Сергеевна 4.35 
 

79.   Прокопенко Кирилл Владимирович 3.94 
 

80.   Прохоров Роман Александрович 3.82 
 

81.   Прудников Архип Евгеньевич 4.53 
 

82.   Радионик Роман Алексеевич 3.59 
 

83.   Разуев Кирилл Евгеньевич 3.88 
 

84.   Самарин Никита Владимирович 3.74 
 

85.   Самусенко Богдан Витальевич 3.65 
 

86.   Санников Даниил Андреевич 4.33 
 

87.   Сафарян Артур Гарникович 3.31 
 

88.   Селедец Богдан Андреевич 3.65 
 

89.   Синельников Никита Сергеевич 3.53 
 

90.   Скрыпник Илья Игоревич 3.94 
 

91.   Смирнов Роман Олегович 4.22 
 

92.   Смольняков Ярослав Романович 3.88 
 

93.   Соколова Светлана Игоревна 3.79 
 

94.   Соловьев Илья Тимофеевич 4.18 
 

95.   Сухачев Иван Владимирович 3.44 
 

96.   Тихонова Ева Евгеньевна 4.39 
 

97.   Ткаченко Кирилл Алексеевич 3.50 
 

98.   Тяжин Дмитрий Александрович 3.59 
 

99.   Уманец Артур Романович 3.33 
 

100.   Федоренко Дмитрий Дмитриевич 3.88 
 

101.   Хохлухин Дмитрий Константинович 3.71 
 

102.   Хромов Иван Константинович 3.82 
 

103.   Цёва Кирилл Александрович 4.35 
 

104.   Черкас Кирилл Евгеньевич 4.18 
 

105.   Чернега Артём Александрович 3.50 
 

106.   Чупрухин Никита Иванович 3.83 
 

107.   Шелудько Никита Иванович 3.35 
 

108.   Шелякин Тихон Александрович 3.89 
 

109.   Шуликов Вадим Витальевич 4.05 
 

110.   Яхно Денис Александрович 3.44 
 

  



4 

№ 2113-ст от 25.08.2023 

Специальность: 09.02.06 Сетевое и системное администрирование    

количество баллов 
 

1.   Садовский Максим Отабекович (Узбекистан) 4.22 
 

 

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения    

количество баллов 
 

1.   Белецкая Александра Евгеньевна 3.72 
 

2.   Беляк Юлия Евгеньевна 3.78 
 

3.   Дацко Алина Александровна 3.94 
 

4.   Демченко Лиля Николаевна 4.32 
 

5.   Дудник Снежана Максимовна 4.28 
 

6.   Енгоян Рипсиме Геворговна 4.53 
 

7.   Ержакова Анастасия Алексеевна 4.65 
 

8.   Журавель Ксения Романовна 3.89 
 

9.   Зонь Татьяна Сергеевна 3.94 
 

10.   Исаева Анастасия Сергеевна 4.88 
 

11.   Козлова Варвара Юрьевна 4.06 
 

12.   Кузьменко Александр Сергеевич 3.94 
 

13.   Куличкова Ангелина Ивановна 4.50 
 

14.   Куцевольская Дарья Романовна 4.29 
 

15.   Кушвид Роман Сергеевич 3.94 
 

16.   Лешко Софья Сергеевна 3.71 
 

17.   Луговой Максим Дмитриевич 4.18 
 

18.   Мгелашвили Лика Лашевна 3.94 
 

19.   Меджитова Валерия Руслановна 4.47 
 

20.   Медяников Дмитрий Владимирович 3.56 
 

21.   Мерзляков Роман Дмитриевич 3.94 
 

22.   Мирный Виталий Николаевич 4.29 
 

23.   Митин Виталий Александрович 4.53 
 

24.   Муртазаева Елизавета Михайловна 4.65 
 

25.   Нарожняя Ангелина Алексеевна 4.47 
 

26.   Настас Лилиян Лилиянович 3.88 
 

27.   Новикова Мария Владимировна 4.39 
 

28.   Паль Яна Александровна 4.11 
 

29.   Пальчик Василиса Васильевна 4.39 
 

30.   Пелюшенко Алина Сергеевна 4.12 
 

31.   Пинчук Никита Сергеевич 4.35 
 

32.   Пономарев Кирилл Русланович 3.41 
 

33.   Пятышина Алёна Сергеевна 3.95 
 

34.   Разуева Олеся Владимировна 4.41 
 

35.   Резанов Артём Сергеевич 4.53 
 

36.   Романенко Владислав Игоревич 3.76 
 

37.   Романько Вероника Андреевна 4.53 
 

38.   Свебода Александр Евгеньевич 4.29 
 



5 

№ 2113-ст от 25.08.2023 

39.   Сердюк Александра Николаевна 4.50 
 

40.   Синяков Максим Витальевич 4.71 
 

41.   Скиба Анастасия Евгеньевна 4.29 
 

42.   Соломка Кристина Сергеевна 4.18 
 

43.   Старикова Ирина Евгеньевна 3.65 
 

44.   Степанова Дарья Павловна 4.72 
 

45.   Степура Ксения Александровна 4.24 
 

46.   Стрига Кристина Андреевна 4.41 
 

47.   Сычева Людмила Андреевна 3.65 
 

48.   Туманова Карина Хусеевна 4.47 
 

49.   Тыцкая Наталья Андреевна 3.94 
 

50.   Фоменко Даниил Алексеевич 4.29 
 

51.   Хвостиков Станислав Андреевич 3.35 
 

52.   Черкасская Марика Маратовна 3.65 
 

53.   Чеснокова Ксения Ивановна 4.00 
 

54.   Шапарь Елена Анатольевна 4.11 
 

55.   Шумейко Игорь Сергеевич 4.17 
 

 

Специальность: 49.02.01 Физическая культура    

количество баллов 
 

1.   Аветисян Дмитрий Араикович 3.76 
 

2.   Ванюшина Ксения Олеговна 3.82 
 

3.   Восканян Агаси Арманович 3.53 
 

4.   Грищенко Илья Владимирович 4.06 
 

5.   Дроздова Екатерина Олеговна 4.33 
 

6.   Корж Лев Сергеевич 4.06 
 

7.   Кривенко Вероника Евгеньевна 3.67 
 

8.   Легостаев Алексей Леонидович 4.06 
 

9.   Лесников Никита Сергеевич 3.83 
 

10.   Маклаева Анастасия Алексеевна 3.65 
 

11.   Мамедова Айшан Камрановна 4.22 
 

12.   Мериуц Алина Сергеевна 3.78 
 

13.   Панков Данил Дмитриевич 3.59 
 

14.   Пономаренко Данила Дмитриевич 4.12 
 

15.   Птушенко Владлен Владимирович 3.76 
 

16.   Редько Дмитрий Михайлович 4.29 
 

17.   Рыжкова Валерия Александровна 3.79 
 

18.   Световая Полина Сергеевна 4.29 
 

19.   Сердюк Марк Денисович 3.82 
 

20.   Сердюк Юлия Николаевна 3.50 
 

21.   Турманаули Вахтанги Ромеович 3.21 
 

22.   Федоренко Алина Александровна 4.00 
 

23.   Хайбулаева Сусанна Редвановна 4.18 
 

24.   Хильченко Максим Дмитриевич 3.71 
 



6 

№ 2113-ст от 25.08.2023 

25.   Цветков Евгений Георгиевич 4.00 
 

26.   Ширинян Милена Артуровна 3.82 
 

27.   Юренко Роза Раджаевна 4.06 
 

28.   Юрин Данил Федорович 3.56 
 

 

Специальность: 44.02.01 Дошкольное образование    

количество баллов 
 

1.   Бибик Алина Игоревна 3.39 
 

2.   Богдан Виктория Сергеевна 4.12 
 

3.   Вербицкая Валерия Александровна 3.79 
 

4.   Глазырина Виктория Константиновна 3.76 
 

5.   Дыхтан Дарья Александровна 3.65 
 

6.   Евменкина Виктория Антоновна 4.00 
 

7.   Завгородняя Ирина Александровна 4.35 
 

8.   Золотых Софья Сергеевна 4.29 
 

9.   Карая Софья Витальевна 4.21 
 

10.   Кибко Александра Владимировна 4.16 
 

11.   Коробка Ева Сергеевна 4.29 
 

12.   Кранина Полина Сергеевна 4.06 
 

13.   Кузнецова Анна Алексеевна 4.06 
 

14.   Маркелова Ева Игоревна 4.29 
 

15.   Михеева Софья Николаевна 4.28 
 

16.   Николаенко Ольга Романовна 3.44 
 

17.   Николенко Арина Евгеньевна 3.35 
 

18.   Рожкова Ольга Викторовна 4.00 
 

19.   Сазонова Александра Олеговна 4.33 
 

20.   Самойленко Алина Геннадьевна 4.35 
 

21.   Сарлевич Оксана Владимировна 3.76 
 

22.   Сильвестрова Анастасия Александровна 3.82 
 

23.   Сиринова Елизавета Игоревна 3.94 
 

24.   Скребцова Софья Борисовна 4.28 
 

25.   Узельдингер Таисия Федоровна 4.11 
 

26.   Чумаченко Фаина Дмитриевна 3.71 
 

 

 

 

Ректор  М.Б. Астапов 

Верно: и.о. нач. ОДиД Е.А. Андреева 

 

 


